Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação com
modalidade Pregão Eletrônico Nº 011/2022 o qual teve sua abertura dia 11 de julho de 2022 às 09:00 horas (horário de
Brasília), onde reuniram-se o Sr. Pregoeiro e a Equipe de apoio, nomeados pela portaria 010/2022, tendo como objeto
“registro de preço para futura e eventual aquisição de 02 Playground para área pública, sendo 01 no Bairro Renascer,
coordenadas Lat: 12°6.901”S Long.: 57°59.768”O, e 01 na praça  do bairro Nosso Lar, coordenadas Lat: 12°6’55.64”S
Long: 58°0’1.61”O, conforme as especificações do Termo de Referência. Em atendimento ao Convênio nº
0697/2021/SINFRA.” Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Quantidade de itens: 2 (dois). Teve como vencedora a empresa
KRENKE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ 80.125.305/0001-69, arrematou os itens 1 e 2 com valor
total final de R$ 74.000,00 (setenta e quatro mil reais). Brasnorte/MT, 12 de julho de 2022.

Adjudico a presente licitação, David Eduardo Caeron Magrini

Pregoeiro

Homologo a presente licitação, Edelo Marcelo Ferrari

Prefeito

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: be674e8a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:13:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial